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Matgorzata Bfaszczyk-

Ochrona $rodowiska i transport.

1. Leéniak m.blaszczyk@opolskie.pl Dziedzictwo kulturowe, turystyka
i rewitalizacja
Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

2. Izabela Dambon-Kandziora _

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

3. Bartosz Dgbrowski

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

Analiza finansowa i ekonomiczna.

4. Matgorzata Kasperkiewicz | m.kasperkiewcz@opolskie.pl
Ochrona $rodowiska i transport.
Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

5. Teresa Kiecon _

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.
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Elzbieta Kluba

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

Anna Monika Kuznik

a.kuznik@opolskie.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

Przemystaw Mazur

p.mazur@opolskie.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

Sylwia Mazur

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

10.

Maciej Michatowski

m.michalowski@opolskie.pl

Dziedzictwo kulturowe, turystyka
i rewitalizacja.

11.

Krzysztof Michlik

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

12.

Maja Michniewicz

m.michniewicz@opolskie.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.
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Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

13.

Tomasz Midura

t.midura@opolskie.pl

Ochrona $rodowiska i transport.

Dziedzictwo kulturowe, turystyka
i rewitalizacja.

14.

Luiza Nowak

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

15.

Agnieszka Matgorzata
Okupniak

a.okupniak@opolskie.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

16.

Danuta Orpel

d. orpel@opolskie.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

17.

Bartosz Ostrowski

Dziedzictwo kulturowe, turystyka
i rewitalizacja.

18.

Elzbieta Pawlik

e.pawlik@opolskie.pl

Ochrona $rodowiska i transport.

Dziedzictwo kulturowe, turystyka
i rewitalizacja.

19.

Jagoda Sokotowska

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.
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20.

Nikola Adriana Starzec

n.starzec@opolskie.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

21.

Artur Slimak

a.slimak@opolskie.pl

Ochrona $rodowiska i transport.

22.

Anna Swiatty

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

23.

Aneta Wieszala

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtgczenia spotecznego i zdrowia.

24,

Anna Aleksandra
Wojtowska

a.wojtowska@opolskie.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtgczenia spotecznego i zdrowia.

25.

Justyna Wéjcik

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

26.

Maciej Wroniecki

m.wroniecki@opolskie.pl

Ochrona $rodowiska i transport.
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27.

Katarzyna Bajer

k.bajer@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

28.

Piotr Bartoszek

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

29.

Anna Firlej

a.firlej@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

30.

llona Krupa

i.krupa@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtgczenia spotecznego i zdrowia.

31.

Katarzyna Godlewska

k.godlewska@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

32.

Matgorzata Harariczyk

m.haranczyk@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.
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Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

33.

Agnieszka Hrycak

a.hrycak@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

34.

Marek Kaczorowski

m.kaczorowski@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

35.

Magdalena Kalla

m.kalla@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

36.

Agnieszka Kislak

a.kislak@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

37.

Violetta Kizielewicz

v.kizielewicz@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.
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38.

Jadwiga Kocon

j.kocon@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

39.

Maciej Koczwaniski

m.koczwanski@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

40.

Dagny Kornafel

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

41.

Anna Kowalczyk

a.kowalczyk@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

42.

Justyna Krzeminiska

j-krzeminska@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

43.

Katarzyna Lewczak

k.lewczak@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.
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44,

Joanna Lezoch

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

45.

Justyna Marszatek

j-marszalek@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

46.

Anna Mazoruk

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

47.

Joanna Okos

j.okos@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

48.

Justyna Pankdw

j-pankow@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

49.

Joanna Nowara

j.nowara@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.
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50.

Magdalena Roik-Nazimek

m.roik@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

51.

Bozena Rudna

b.rudna@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

52.

Waldemar Sosniak

w.sosniak@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

53.

Matgorzata Swiecicka

m.swiecicka@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

54.

Robert Taramina

r.taramina@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.

55.

Ewa Tarlinska- Wéjcik

e.tarlinska@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wigczenia spotecznego i zdrowia.
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56.

Katarzyna Trusz

k.trusz@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

57.

Ewelina Urbanczyk

e.urbanczyk@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

58.

Barbara Waga

b.waga@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

59.

Barbara Wykrota

b.wykrota@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
rynku pracy i edukacji.

Rozwdj spoteczny osiggany
poprzez dziatania w obszarze
wtaczenia spotecznego i zdrowia.

PRACOWNICY INSTYTUCJI POSREDNICZACEJ PROGRAMU REGIONA

LNEGO FUNDUSZE EUROPEIJSKIE

DLA OPOLSKIEGO 2021-2027- OPOLSKIE CENTRUM ROZWOJU GOSPODARKI

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczosé i cyfryzacje.

60. | Andzelika Bfaszczyk-Knop | a.knop@ocrg.opolskie.pl
Infrastruktura edukacyjna,
zdrowotna i spoteczna.

L L . I tycj i je,

61. | Adam Glinski a.glinski@ocrg.opolskie.pl nwes YCJ‘_EWIan?YvaCJe )
przedsiebiorczos¢ i cyfryzacje.
Inwestycje w innowacje,

62. | Milena Gotgbek m.golobek@ocrg.opolskie.pl przedsigbiorczosc i cyfryzacje.
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Infrastruktura edukacyjna,
zdrowotna i spoteczna.

63.

Kamila Jedlikowska

k.jedlikowska@ocrg.opolskie.pl

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczosé i cyfryzacje.

Infrastruktura edukacyjna,
zdrowotna i spoteczna.

64.

Marta Kaliciak-Gebauer

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczosé i cyfryzacje.

65.

Marcin Kula

m.kula@ocrg.opolskie.pl

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczosé i cyfryzacje.

66.

Agata tanica

a.lanica@ocrg.opolskie.pl

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczosc i cyfryzacje.

Infrastruktura edukacyjna,
zdrowotna i spoteczna.

67.

Ewa Mazur

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczosé i cyfryzacje.

68.

Agnieszka Pienio

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczos¢ i cyfryzacje.

Infrastruktura edukacyjna,
zdrowotna i spoteczna.

69.

Alina Skrzynska

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczosé i cyfryzacje.

70.

Maria Staniszewska

m.staniszewska@ocrg.
opolskie.pl

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczosé i cyfryzacje.

71.

Jakub Szczurek

j.szczurek@ocrg.opolskie.pl

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczos¢ i cyfryzacje.

Infrastruktura edukacyjna,
zdrowotna i spoteczna.
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72.

Bianka Zdanowicz

b.pyka-
zdanowicz@ocrg.opolskie.pl

Inwestycje w innowacje,
przedsiebiorczosc i cyfryzacje.

Infrastruktura edukacyjna,
zdrowotna i spoteczna.

Opracowanie:

Referat Oceny Projektéw EFS

Departament Programowania Funduszy Europejskich
Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Opolskiego

Opole, 14 kwietnia 2023 r.
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